               Соопштение за наставата по англиски јазик од шесто до деветто 
            одделение

    Оваа недела со настава ќе почнеме од вторник 21.04.2020 поради велигденските празници.

   Шесто одделение ќе имаат онлајн час во 12 часот на zoom во вторник, 21.04.2020. На часот ќе се разбработуваат нови лексички единици поврзани со уметноста и ќе се чита текст за уметност.

   Седмо одделение имаат онлајн час во 12 часот на zoom во среда, 22.04.2020. На часот ќе се разбработуваат нови лексички единици поврзани со патување и ќе се чита текст .

   Осмо одделение имаат онлајн час во 12 часот на zoom во четврток, 23.04.2020. На часот ќе се разбработуваат два нови текста за “Central Park” и “Wrong Number” и лексички единици за американски наспроти британско-англиски јазик.

   Деветто одделение имаат онлајн час во 12 часот на zoom во петок, 24.04.2020. На часот ќе се разбработуваат грамтички структури за инфинитив, герунд, make, let и ќе имаат вежба за слушање со разбирање: „ Тинејџерски совет за победување на стресот пред испит“.

